АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с З Л  г. Дальнегорск

О внесении изменений в постановление администрации
Дальнегорского городского округа от 10.06.2019 № 400-па

«О порядке определения мест (площадок) сбора и
накопления твердых коммунальных отходов

на территории Дальнегорского городского округа»

В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Градостроительным кодексом РФ,

Федеральным законом от 24.06Л998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и

потребления», постановлением Правительства РФ от ЗЕ08.2018 № 1039 «Об

утверждении правил обустройства мест (площадок) сбора и накопления твердых

коммунальных отходов и ведения их реестра», решением Думы Дальнегорского

городского округа от 28.06.2019 № 281 «О правилах благоустройства и санитарного

содержания территории Дальнегорского городского округа», руководствуясь

Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского

городского округа:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Дальнегорского

городского округа от 10.06.2019 № 400-па «О порядке определения мест (площадок)

сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории Дальнегорского

городского округа», изложив приложение № 4 в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

И.о. Главы Дал
Городского окр

Дальнегорскоп

Ю.В. Столярова

Приложение
к постановлению администрации
Дальнегорского городского округа
от o t t .  P J .  —

Приложение № 4
к постановлению администрации
Дальнегорского городского округа
от 10.06.2019 № 400-па

СОСТАВ
комиссии по принятию решения о создании мест (площадок)

сбора и накопления твердых коммунальных отходов
и включении их в реестр мест (площадок) сбора и накопления

твердых коммунальных отходов

Председатель комиссии - заместитель главы администрации
Дальнегорского городского округа по вопросам
жилищно-коммунального хозяйства;

Заместитель председателя - начальник отдела жизнеобеспечения
комиссии администрации Дальнегорского городского

округа;

Секретарь комиссии - ведущий специалист 3 разряда отдела
жизнеобеспечения администрации
Дальнегорского городского округа;

Члены комиссии - начальник отдела архитектуры и строительства
администрации Дальнегорского городского
округа;

- начальник Управления муниципального
имущества администрации Дальнегорского
городского округа;

- специалист административно-хозяйственной
деятельности муниципального казенного
учреждения «Обслуживающее учреждение»;

- главный специалист 2 разряда юридического
отдела администрации Дальнегорского
городского округа (муниципальный жилищный
инспектор)

- начальник территориального отдела Управления
Роспотребнадзора по Приморскому краю
в г. Дальнегорске (по согласованию)